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Det kan inte bli krig i Sverige
”Det kan bli krig i Sverige", sa civilförsvarsminister Carl-Oskar Bohlin på
rikskonferensen Försvar mot Folk i januari 2024. Förhoppningen var då att
ett framtida krig på svensk mark skulle kunna minska antalet människor
och därmed göra Sverige mer hållbart och klimatsmart. Nu ångrar Bohlin
sitt tidigare uttalande i en exklusiv intervju med Lögnlökens Nyhetshjälp.

Täbyföretag saboterar agendan

Chefredaktör 47:an Löken träffade civilförsvarsministern i hans hem i Fjäkelmyra utanför
Borlänge i Dalarna och under samtalet hamnade ministern i chock och begynnande sorg
närnär det stod klart att det omöjligen kan bli krig i Sverige.
”Jag ångrar att jag tackade ja till den här intervjun, och jag
ångrar att jag gjorde bort mig så grovt när jag sade att det
kan bli krig i Sverige… folk kommer att idiotförklara mig”,
uttalade sig Bohlin ståendes skrikande i sitt kök.

Vad är då problemet, varför går det inte att få in Sverige i
en större väpnad konflikt, trots att tillverkningen av vapen
nu går på högvarv och försvarsviljan har eskalerat tack
vare en lyckad propagandainsats? ”Det kan inte vara sant”,
som civilförsvarsministern reagerade initialt på 47:an
Lökens fråga angående Täbyföretaget Mycronic och dettas
monopol på ritningar för all världens bildskärmar. Men det
är sant – för att få igång krig behövs stark propaganda och
bildskärmar, och därför måste Sverige hållas neutralt. Monopol på världens bildskärmar.



Utrustade enbart med kameran i sina mobiltelefoner uppmanades plattjordare att vid
samma tidpunkt på kvällen den 22 september fota av stjärnhimlen från olika delar av den
platta jorden och sedan ladda upp bilderna i NASHAs databas POLARIS (Photos Of Lumi-
naries Assembled to Reject Illusory Sphere).

Jorden S t j ä r n o r n

För att bemöta påståendet att plattjordare inte skulle förstå simpel geometri,
samlade Flat earth Alliance in True Harmony (FAiTH) och NASHA till en
gemensam forskningsinsats på höstdagjämningen den 22 september 2025.

Tidpunkten valdes av NASHAs mystikkonserveringsavdelning Committee on 
Symbolic Meaning in Calendars (CoSMiC) för att, utöver solståndet, även uppnå
datumnumerologi 22 – Mästarbyggartalet – för händelsen (2+0+2+5 + 9 + 2+2 = 22).
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en halvsfär!
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Plattjordsforskare världen över
efter gemensamt nattligt experiment:

är

Efter att datorn hade överhettats minst elva gånger 
lyckades ingenjören Don Pettit på NASHA starta om 
POLARIS, varefter den levererade en panorama-
sammanfogning av samtliga foton av stjärnhimlen. 
Resultatet var revolutionerande –  POLARIS hade, 
för att få fotona av stjärnorna att passa ihop, blivit 
tvungen att sammanfoga dem över en halvsfär. 
Pettit: “Det är helt snurrigt, det verkar på något 
mystiskt sätt som om den platta jorden kröks till en 
halvsfär på natten när det blir mörkt!”.
   Den del av jorden där det är dag, d.v.s. där inga 
stjärnor kan observeras, verkar dock fortsatt vara 
helt platt. Plattjordsforskarna har ännu inte lyckats 
inkorporera Amerika och vissa andra världsdelar i 
den nya modellen av Jorden. Dessutom återstår även 
arbetet med att få in planeter, kometer, med mera.

INSÄNDARE
Lögnlöken är en synnerligen värde-
lös publikation. Här investerar jag 
mina surt förvärvade pengar i de 
senaste numren (2 och 3) med hopp 
om att äntligen få svar på gåtan med 
talet för vilddjurets namn. Vad blir 
jag sedan serverad? XXX som i 666 
med pythagoreisk gematri. Vad är 
det för trams? Fake news! XXX 
betyder ju israelisk pornografi och 
inget annat! Svara nu, hur kan “Elon 
Fusk” eller “Donald Trumpetstöt” bli 
666?!? Eller vilket vilddjur är det 
som man ska räkna på? Och i vilket 
chiffer?!? Gör mig nu en tjänst och 
lägg ner denna förbaskade blaska!

Lennart Fjällbrynt, Klagebo

ANNONS

Köp NASHAs

Ritad av Don Pettit – NASHAs

äldsta konstnär fortfarande i drift
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